Sad zba /Typ DPH 

20 % T 

10 % T 

% T 

Spolu: 

Prijatá záloha: 

% 

Na úhradu: % 

% 

Základ dane 

2 102,44 

2 102,44 

Daň 

420,49 

420,49 

Cena s daňou 

2 522,93 

Predfaktúra číslo: 

2 522,93 EUR 

EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 2 522,93 EUR 
Slovom: Dvetisícpäťstodvadsaťdva 

0,93 1 EUR = 30,1260 Sk 

76 005,79 Sk 

Počet príloh: Podpis a pečiatka